АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ l,МВЖДУНАРОДНАЯ ВЕТЕРИНАРIIАЯ АКАДЕМИЯ,,

АНО ВО МВА 140090, Московская обл, г,,Щзерrкинский, ул. Зеленая; д. 16, этlпом 1/1

ИНL[502'7285909 КПП 502701001 ОГРН 12050000367l3 Тел.: (495) 995-50-30

НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА (О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС ФАКУЛЬТЕТА ВЕТЕРИНАРНОЙ
МЕДИLIИI{Ы)

18.09.2024 г. Ns 17-СТ

В соответствии с протоколом Jtlb 3 от l8.09.2024 rода заседания приемной комиссии АНО ВО
мвА

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 1 8 сентября 2024 года на незаполненные места 1 -го курса факультета ветеринарной
медицины по специчшIьности 36.05.01 кВетеринарип с присвоением квалификации
кВетеринарный враю) со сроком обучения 5 (пять) лет б (шесть) месяцев по очно-заочной
(вечерней) форме на договорной основе (с полным возмещением затрат на обучение),
нижеперечисленных лиц, выпускников средних специЕrльных и высцIих учебных заведений,

успешно сдавших внутренние вступительные испытания, форма и перечень которых
определяется ВУЗом самостоятельно :

l.js, п п Укнха,rьявit tод
ocнeвaHtte. при€sЕ
ЕЁ& Еtтупffтв2ьнк.1*

trrяктв Bli i

Сур#а tEHfiyPsHex
ýвлпýЕ

ýýлýчест}ý баJлýв l,i Еэ*дае Ес?iл}fелвн?Ё

дспtiта ts*е 0снс Еа н ire

Е.ислрм Fуккий язкк

mmЕсру:Хш*ж*/
lrtате**атин У

Иt*еtтранкый вwя l
фfti,*кв

прне*а ýез
зятупrсjяьн

ых

иtпктанtх

1 74э ?5 Е7 н€т
э не? !!9 а1 Ёз ц1 нет
з ný2.taa45 нЁт эlз бз 15 нЕт

Основание: предоставление

установленного образца,
образовательных услуг.

Всего в приказе: 3 человека.

Ректор

согласия на зачисление или оригинала документа об образовании
оплата обучения, согласно договору об оказании платных

П.П. Ершов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ВО МВА, ЕРШОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ, РЕКТОР 20.09.24 10:15 (MSK) Сертификат 019B22D3006FB051A944ABD6646C840ADD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"